
UCHWAŁA NR 629/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków w ramach realizowanego
projektu pn. „Nie trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo! III”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja
przedsiębiorczości i samozatrudnienia.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23
poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688
i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r.
Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U z 2009 nr 92
poz. 753, Nr 157, poz.1241; Nr 157, poz.1241; z 2010r., Nr 28, poz.142 i 146,
Nr 106, poz.675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 217, poz. 1281,
Nr 149, poz. 887), uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Oceny Wniosków celem przeprowadzenia oceny
wniosków o udzielenie wsparcia finansowego oraz podstawowego wsparcia
pomostowego i przedłużonego wsparcia pomostowego w ramach realizowanego
projektu pn. „Nie trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo! III”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości
i samozatrudnienia w następującym składzie:

1. Lucyna Kamińska Sekretarz Powiatu– Przewodniczący Komisji,
2. Anna Aleksiun Koordynator Projektu - Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3. Agnieszka Szymczykowska – Sekretarz Komisji,
4. Agnieszka Filipiak - Członek Komisji
5. Artur Filipiak- Członek Komisji
6. Alicja Barańska – Członek Komisji

§ 2. Zadaniem Komisji Oceny Wniosków zgodnie z Regulaminem Komisji Oceny
Wniosków jest :

1. przeprowadzenie oceny merytorycznej wniosków (w tym:
zweryfikowanie biznes planów i pozostałych załączników do wniosku),

2. przeprowadzenie rozmów z wnioskodawcami podczas prezentacji
pomysłów na własny biznes,

3. wyłonienie wniosków kwalifikujących się do otrzymania wsparcia
(wnioski, które uzyskały min. 60 pkt na 100 pkt możliwych do zdobycia
i min. 60 % punktów możliwych do uzyskania w każdym punkcie oceny)
w ramach środków określonych we wniosku projektowym na dany rodzaj
wsparcia.

4. sporządzenie listy wniosków uszeregowanych w kolejności malejącej
liczby uzyskanych punktów tj. listy rankingowej.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Tadeusz Puczyński

3. Bogdan Brzustowicz

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


